

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0405.01/2021
 Processo Administrativo Nº 0405.01/2021
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES
 Data de Publicação: 12/05/2021 15:18:49

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/05/2021 15:01:29	CADASTRO DE PROPOSTA	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
25/05/2021 15:09:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
25/05/2021 15:34:35	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
25/05/2021 16:49:34	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
25/05/2021 16:50:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
25/05/2021 18:47:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
25/05/2021 19:08:56	CADASTRO DE PROPOSTA	DENTAL CENTRO SUL LTDA
25/05/2021 19:10:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DENTAL CENTRO SUL LTDA
26/05/2021 10:02:33	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia a todos os participantes.		
26/05/2021 10:02:40	MENSAGEM	PREGOEIRO
Neste momento iniciamos a fase de disputa.		
26/05/2021 10:02:48	MENSAGEM	PREGOEIRO
Peço atenção na formulação dos lances.		
26/05/2021 10:02:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa sorte!		

 LOTE 1 - HABILITAÇÃO
 LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO 37% - EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 2,5 ML + 3 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 422,00	
Item: 2	Unidade: TB	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: ADESIVO (PRIMER) – SISTEMA ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA – EMBALAGEM COM 4 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,72	Valor Total: 5.744,00	
Item: 3	Unidade: TB	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE – FRASCO COM 1 LITRO.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 3.824,00	
Item: 4	Unidade: TB	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES (1L) – ANTISSÉPTICO COM PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%, FRASCO COM 1 LITRO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 346,20	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA; CALIBRE G-30 CURTA, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,64	Valor Total: 7.728,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA; AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL; CALIBRE G-27 LONGA; CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,64	Valor Total: 1.932,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 7	Unidade: TB	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70%; EMBALAGEM COM 1LITRO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 3.255,00	
Item: 8	Unidade: TB	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ANTISSÉPTICO IODADO 0,1%; EMBALAGEM COM 1 LITRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,69	Valor Total: 669,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: ALGODÃO EM ROLETES; ALGODÃO EM ROLETE PARA USO ODONTOLÓGICO; 100% DE ALGODÃO HIDRÓFILO LEVEMENTE GOMADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIÂMETRO, EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 ROLETES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 3.296,00	
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO; EMBALAGEM COM 500G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,41	Valor Total: 2.282,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMÁLGAMA EM CAPSULA (1 PORÇÃO) AMALGAMA EM CAPSULA PARA ODONTOLOGIA; 1 PORÇÃO; POSSUI ALTA RESISTÊNCIA INICIAL A COMPRESSÃO E A TRAÇÃO; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 28.000,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: AMÁLGAMA EM CAPSULA (2 PORÇÕES) AMALGAMA EM CAPSULA PARA ODONTOLOGIA; 2 PORÇÕES; POSSUI ALTA RESISTÊNCIA INICIAL A COMPRESSÃO E A TRAÇÃO; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 180,42	Valor Total: 18.042,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO DE LIDOCAÍNA 2% ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE LIDOCAÍNA HCl; CLORIDRATO A 2% COM EPINEFRINA OU NOREPINEFRINA; EQUIVALENTE A 1:100.000 OU 1:50.000; TUBETES COM 1,8ML EM EMBALAGENS EM CAIXA COM 50 UNIDADES; - CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL; PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO; RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA DATA DE FABRICAÇÃO; SIMILAR LIDOSTESIN.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 68,40	Valor Total: 34.300,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO DE MEPIVACAÍNA 2% C/VASO; ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE MEPIVACAÍNA 2% COM VASO CONSTRITOR A BASE DE EPINEFRINA/ADRENALINA 1:100.000; TUBETE COM 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO PROCEDÊNCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 111,34	Valor Total: 8.907,20	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO DE MEPIVACAÍNA 3% S/VASO ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL; A BASE DE MEPIVACAÍNA 3%; SEM VASO CONSTRITOR; 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO PROCEDÊNCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 88,81	Valor Total: 3.552,40	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: NOVA DFL	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO DE PRILOCAÍNA 3% ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL A BASE DE PRILOCAÍNA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN); TUBETES COM 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO; RECOMENDAÇÕES PARA ARMAZENAMENTO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,21	Valor Total: 1.664,20	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO; EM FORMA DE GEL; 20% DE BENZOCAÍNA; SABOR TUTTI FRUTTI; DFL; POTE COM 12G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 956,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA - BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; ZEKRYA 28MM; CÔNICA FISSURADA; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,73	Valor Total: 1.936,50	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1012 BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 1011; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 198,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 20	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1014 BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 1014; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 198,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 1016 BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 1016; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 214,80	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3070 BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; FORMA DE TRONCO CÔNICA DIAMANTADA Nº 3070; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 259,20	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 3195 BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3195; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 260,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA DIAMANTADA Nº 4084(P.INATIVA) BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; EM AÇO INOXIDÁVEL; FORMA DE TRONCO CÔNICA DIAMANTADA COM PONTA INATIVA Nº 4084; PARA ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 145,80	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCA CIRÚRGICA Nº702 HL(HASTE LONGA) - BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; CARBIDE CÔNICA ; ALTA ROTAÇÃO; FISSURADA Nº 702; HASTE LONGA; 25 MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,08	Valor Total: 554,00	
Item: 26	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE ACABAMENTO ENHANCE (KIT) – SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPÓSITOS. KIT COM 07 PONTAS SORTIDAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,11	Valor Total: 2.044,40	
Item: 27	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: BROCAS DE ACABAMENTO (KIT P/ALTA ROT.) – KIT DE PONTAS DIAMANTADAS PARA ACABAMENTO FINO E ULTRAFINO DE RESINAS COMPOSTAS; KIT COM 7 PONTAS DIAMANTADAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 107,61	Valor Total: 4.304,40	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo:
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO – CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL SEM EUGENOL; EMBALAGEM COM 1 TUBO DE PASTA BASE COM 90G E 1 TUBO DE PASTA ACELERADORA COM 90G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,978	Valor Total: 304,89	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: FGM	Modelo:
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO – CIMENTO OBTURADOR CONTENDO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO DO PÓ DE 8G + 1 TUBO DE RESINA COM 9G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,21	Valor Total: 262,10	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: VILLEVIE	Modelo:
Descrição: CIMENTO PROVISÓRIO COLTOSOL - O COLTOSOL É UM MATERIAL DE PREENCHIMENTO, DE ENDURECIMENTO QUÍMICO, COM COLORAÇÃO SEMELHANTE A DO DENTE, RADIOPACO, PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DAS CAVIDADES DENTÁRIAS. É UM CIMENTO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO / SULFATO DE ZINCO E É DESTINADO PARA APLICAÇÕES TEMPORÁRIAS EM CURTO PRAZO (PARA SER UTILIZADO POR NO MÁXIMO 1 A 2 SEMANAS). EMBALAGEM COM 20G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,43	Valor Total: 1.671,50	
Item: 31	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: CIMENTO PROVISÓRIO IRM - INDICADO PARA RESTAURAÇÕES PROVISÓRIAS DE LONGA ESPERA (ATÉ 2 ANOS), FORRAMENTO DE CAVIDADES SOB RESTAURAÇÃO DE AMÁLGAMA, MATERIAL RESTAURADOR DE DENTES DECÍDUOS E USADO PARA ODONTOGERIATRIA. NA ODONTOLOGIA GERIÁTRICA É UM PRODUTO IDEAL DEVIDO À RAPIDEZ, À FACILIDADE DE MANIPULAÇÃO E ÀS PROPRIEDADES SEDATIVAS. COMPOSIÇÃO REFORÇADA À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL. EMBALAGEM COM 38G DE PÓ + 15ML DE LÍQUIDO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 4.650,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 32	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo:
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO ODONTOLÓGICO; CONJUNTO DE CIMENTO FORRADOR; RADIOPACO; AUTO ENDURECIVEL; RESISTENTE A COMPRESSÃO DE MATERIAIS RESTAURADORES; COMPOSTO POR TUBO DE PASTA BASE COM APROXIMADAMENTE 13G; TUBO DE PASTA CATALISADORA COM APROXIMADAMENTE 11G E BLOCO PARA MANIPULAÇÃO; - NÃO DEVE INTERFERIR NA COLORAÇÃO E POLIMERIZAÇÃO DAS RESINAS E CIMENTOS; COMPATÍVEL COM OS TECIDOS PULPARES; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; PROCEDÊNCIA; NÚMERO DO LOTE; VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA CONTENDO: EMBALAGEM COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR + 1 BLOCO DE MISTURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 484,00	
Item: 33	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo:
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO ODONTOLÓGICO; P.A.; PURO; FRASCO COM 10G -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,28	Valor Total: 1.214,00	
Item: 34	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - IONÔMERO DE VIDRO; CIMENTO EM PÓ E LÍQUIDO PARA RESTAURAÇÕES DE CAVIDADES; COM ADESÃO AO ESMALTE E A DENTINA POR UNIÃO QUÍMICA; FRASCO COM PÓ 10 GRAMAS + 8G LÍQUIDO + 1 DOSADOR DE PÓ + 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,61	Valor Total: 3.280,50	
Item: 35	Unidade: TB	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% (1L) - SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA CONCENTRAÇÃO DE 0,12% PARA BOCHECHO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO AQUOSO E EXCIPIENTES, FRASCO 1000 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 455,60	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: CLOREXIDINA GEL 2% - GEL DE CLOREXIDINA CONCENTRAÇÃO DE 2%, FORMA DE GEL, BISNAGA CONTENDO 3 GRAMAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,04	Valor Total: 460,80	
Item: 37	Unidade: CX	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descrição: CONES DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIOS - INDICADOS COMO OBTURADORES DE CANAIS RADICULARES, DEMONSTRAM ÓTIMA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, FLEXIBILIDADE E ALTA RADIOPACIDADE. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,06	Valor Total: 882,40	
Item: 38	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo:
Descrição: CONES DE GUTA-PERCHA CALIBRADO 15/40 - INDICADOS COMO OBTURADORES DE CANAIS RADICULARES, DEMONSTRAM ÓTIMA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, FLEXIBILIDADE E ALTA RADIOPACIDADE. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,54	Valor Total: 586,20	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: TANARI	Modelo:
Descrição: CONES DE GUTA-PERCHA CALIBRADO 45/80 - INDICADOS COMO OBTURADORES DE CANAIS RADICULARES, DEMONSTRAM ÓTIMA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, FLEXIBILIDADE E ALTA RADIOPACIDADE. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,32	Valor Total: 446,40	
Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: BIO TEXTIL	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA; CONFECCIONADA COM 100% ALGODÃO; 11 FIOS; 8 CAMADAS; 5 DOBRAS; DIMENSÃO 7,5CM X 7,5CM; ALVEJADO; INODORO; INSÍPIDO; ISENTA DE AMIDO; ALVEJANTE ÓPTICO; PACOTE COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 2.880,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: E.D.T.A. - EDTA TRISSÓDICO LÍQUIDO – FRASCO COM 20 ML.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 54,95	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON - ESCOVA DE ROBSON. PLANA UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL, TAMANHO APROXIMADO DE 2CM. -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 164,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: EUCALIPTOL – SOLVENTE DE GUTA PERCHA LÍQUIDO – FRASCO COM 10 ML.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 27,75	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 44	Unidade: CX	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descrição: EXTIRPA NERVOS -- INDICADO PARA REMOÇÃO DE CONTEÚDO PULPAR. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, 21MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,85	Valor Total: 218,50	
Item: 45	Unidade: CX	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL (ADULTO). FILME INSIGHT IP-21.ALTA VELOCIDADE F. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 234,33	Valor Total: 4.686,60	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO 4.0 (NYLON) - FIO DE SUTURA; DE NYLON; MONOFILAMENTO; Nº 4-0; PRETO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 33,31	Valor Total: 2.331,70	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: TECHNEW	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO 3.0 (SEDA) - FIO DE SUTURA; DE SEDA; TRAÇADA PRETA ; Nº 3-0; PRETO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 32,20	Valor Total: 12.880,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: HILLO	Modelo:
Descrição: FIO DENTAL - - FIO DENTAL; ENCERADO; EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA, ROLO COM APROXIMADAMENTE 100 M;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 392,00	
Item: 49	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ; EM AÇO, MEDINDO 0,05MMX5MMX50CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 223,00	
Item: 50	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: FITA MATRIZ; EM AÇO, MEDINDO 0,05X7MMX50CM. -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 229,00	
Item: 51	Unidade: TB	Marca: CARESTREAM	Modelo:
Descrição: FIXADOR RADIOGRÁFICO - AGENTE QUÍMICO À BASE DE BISSULFITO DE SÓDIO, EMBALAGEM COM 500 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 670,00	
Item: 52	Unidade: TB	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: FLÚOR GEL - FLÚOR; TÓPICO GEL TIXOTROPICO (FLUORETO FOSFATO ACIDULADO A 1,23% IONS FLUOR) CONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 199,20	
Item: 53	Unidade: TB	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: GLUTARALDEÍDO – DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL. FRASCO COM 1 LITRO = PÓ ATIVADOR DE 4G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 446,00	
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: GORRO DESCARTÁVEL - GORRO; CIRÚRGICA DESCARTÁVEL; 100% POLIPROPILENO; COR BRANCA; COM ELÁSTICO EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL; GRAMATURA 30; TAMANHO 19"; 45 CM X 50 CM; HIPOALÉRGICA E ATÓXICA; PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,71	Valor Total: 1.871,00	
Item: 55	Unidade: CX	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: GUTA-PERCHA (BASTÃO) - GUTA PERCHA ODAHAM EM BASTÃO SORTIDO, NAS CORES BRANCO E ROSA. EMBALAGEM COM 40 UNIDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,63	Valor Total: 672,60	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: IODOFÓRMIO – COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA DE CANAL RADICULAR. FRASCO COM 10G.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 167,50	
Item: 57	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15; BISTURI; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; COM LAMINA EM AÇO INOX Nº 15; CABO EM PLÁSTICO; SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,02	Valor Total: 2.041,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

Item: 58	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, PARA MAIOR SEGURANÇA E HIGIENE. TAMANHO: 13,5 X 13,5 CM. COR AZUL; AROMA: TUTTI-FRUTTI. CAIXA COM 26 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unif.: 13,66	Valor Total: 136,60	
Item: 59	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS 15/40 (31 MM) – LIMA K DE 1º SERIE; INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL DE 31MM; EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 20,43	Valor Total: 817,20	
Item: 60	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS 15/40 (25 MM) - LIMA K DE 1º SERIE; INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL DE 25 MM; EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 25,83	Valor Total: 1.033,20	
Item: 61	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS 45/80 (31 MM) - LIMA K DE 1º SERIE; INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL DE 31MM; EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 26,52	Valor Total: 1.060,80	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: LIMAS ENDODÔNTICAS 45/80 (25 MM) - LIMA K DE 1º SERIE; INSTRUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL DE 25 MM; EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 30,28	Valor Total: 1.211,20	
Item: 63	Unidade: TB	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: LÍQUIDO DE DAKIN – HIPOCLORITO DE SÓDIO A 0,5% - FRASCO COM 1 LITRO.			
Quantidade: 20	Valor Unif.: 4,52	Valor Total: 90,40	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS (7.5) - LUVA PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; EM LÁTEX, ESTÉRIL, TAMANHO 7,5, EMBALAGENS HERMETICAMENTE FECHADAS COM UM PAR DE LUVA;			
Quantidade: 300	Valor Unif.: 1,80	Valor Total: 540,00	
Item: 65	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO (MÉDIA) - LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO MÉDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Valor Unif.: 87,17	Valor Total: 104.604,00	
Item: 66	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO (PEQUENA) - LUVA PARA PROCEDIMENTO; EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, TAMANHO PEQUENA, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.200	Valor Unif.: 87,17	Valor Total: 104.604,00	
Item: 67	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL; COM ELÁSTICO; PARA USO ODONTOLÓGICO; COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE ELÁSTICO; NÃO ESTERIVEL; CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unif.: 39,15	Valor Total: 15.660,00	
Item: 68	Unidade: CX	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: MICROBRUSH; POSSUI HASTE DOBRÁVEL; PONTA COM CERDAS DE NYLON; TAMANHO FINO 1,5MM; 1/8 DE GOTA; PARA APLICAÇÃO DE EVIDENCIADORES; ADESIVOS; SELANTES; SOLUÇÕES HEMOSTÁTICAS; ÁCIDOS; CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unif.: 17,93	Valor Total: 3.586,00	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE - ÓLEO MINERAL EM SPRAY; PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO; COM BAIXA VISCOSIDADE; ACOMPANHADO DE BICOS APLICADORES; FRASCO COM 200 ML; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, Nº DE LOTE E Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 7,10	Valor Total: 284,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: FQM	Modelo:
Descrição: OTOSPORIN – AGENTE QUÍMICO A BASE DE HIDROCORTISONA 10MG/ML, SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML E SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/ML; FRASCO COM 10ML.			
Quantidade: 20	Valor Unif.: 17,19	Valor Total: 343,80	
Item: 71	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO - CARBONO PARA ODONTOLOGIA; REGISTRO DE ARTICULAÇÃO, BLOCO COM 12 FOLHAS DUPLAS AZUL E VERMELHA; PAPEL COM 300 MICRAS DE ESPESURA;			
Quantidade: 100	Valor Unif.: 7,56	Valor Total: 756,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 72	Unidade: ROLO	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO TUBULAR P/ ESTERILIZAÇÃO (300X100) – GRAMATURA ENTRE 60 E 70G/M2, FILME LAMINADO POLIÉSTER/POLIPROPILENO.			
Quantidade: 150	Valor Unif.: 71,60	Valor Total: 10.740,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO – DESINFETANTE DE CANAIS RADICULARES, BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO; FRASCO COM 20 ML.			
Quantidade: 10	Valor Unif.: 13,33	Valor Total: 133,30	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: PASTA PROFILÁTICA – PASTA PARA LIMPEZA DENTAL COM FLÚOR; BISNAGAS COM 90G.			
Quantidade: 80	Valor Unif.: 7,98	Valor Total: 638,40	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: PEDRA POMES - PEDRA POMES; PARA POLIMENTO E PROFILAXIA DENTAL, GRANULAÇÃO EXTRA FINA; EMBALADO EM POTE COM 100 GRAMAS.			
Quantidade: 80	Valor Unif.: 3,97	Valor Total: 317,60	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A2 COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDOS IDÊNTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS. -			
Quantidade: 100	Valor Unif.: 29,23	Valor Total: 2.923,00	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A3 COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDOS IDÊNTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS. -			
Quantidade: 100	Valor Unif.: 30,27	Valor Total: 3.027,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL; COR A3,5 COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDOS IDÊNTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS. -			
Quantidade: 100	Valor Unif.: 31,55	Valor Total: 3.155,00	
Item: 79	Unidade: TB	Marca: CARESTREAN	Modelo:
Descrição: REVELADOR RADIOGRÁFICO – UTILIZADO NOS PROCEDIMENTOS DE REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIAS MANUAIS; EMBALAGEM COM FRASCO DE 500 ML.			
Quantidade: 40	Valor Unif.: 17,34	Valor Total: 693,60	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL C/ AGULHA (10 ML) – SERINGA PLÁSTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE PARA 10 ML, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUER.			
Quantidade: 300	Valor Unif.: 0,67	Valor Total: 201,00	
Item: 81	Unidade: TB	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: SODA CLORADA – HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, PARA DESINFECÇÃO DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES. FRASCO COM 1 LITRO.			
Quantidade: 30	Valor Unif.: 6,83	Valor Total: 204,90	
Item: 82	Unidade: TB	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO (1000ML) - SORO FISIOLÓGICO SOLUÇÃO AQUOSA DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% E AGUA DEIONIZADA.			
Quantidade: 100	Valor Unif.: 4,17	Valor Total: 417,00	
Item: 83	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO CIRÚRGICO – SUGADOR CIRÚRGICO ESTÉRIL DESCARTÁVEL, EM EMBALAGENS ÚNICAS COM DUAS PONTEIRAS. CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unif.: 20,41	Valor Total: 612,30	
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: ALLPRIME	Modelo:
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - - SUGADORES PLÁSTICOS DE SALIVA; DESCARTÁVEL; PACOTE COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 500	Valor Unif.: 6,25	Valor Total: 3.125,00	
Item: 85	Unidade: CX	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO P/ AMÁLGAMA - TIRA ABRASIVA; EM AÇO CARBONO MONO FACE 4 MM; COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unif.: 6,60	Valor Total: 528,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 86	Unidade: CX	Marca: WILCOS	Modelo:
Descrição: TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO EM RESINA – TIRA PARA ACABAMENTO PROXIMAL, 4 X 170MM, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,61	Valor Total: 848,80	
Item: 87	Unidade: CX	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER - TIRAS PARA USO ODONTOLÓGICO; EM POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÕES COM RESINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X10X0,05MM, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 480,00	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA - TACA DE BORRACHA ODONTOLÓGICA; PARA PROFILAXIA; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE; MEDIDA 1,5 CMX0,5CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 239,00	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: SCALA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL – PAPEL TOALHA INTER FOLHA DUAS DOBRAS 20X21, 100% CELULOSE; EMBALAGENS COM 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 13.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	023	04.230.084/0001-00	642.337,70	456.499,99	Sim
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	075	16.902.612/0001-00	526.854,95	456.500,00	Não
3 DENTAL CENTRO SUL LTDA	007	40.619.828/0001-47	643.133,70	510.000,00	Sim
4 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	056	14.015.581/0001-40	642.337,70	513.890,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2021 15:18:49	PUBLICADO				
12/05/2021 15:19:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
26/05/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
26/05/2021 10:02:23	DISPUTA				
26/05/2021 10:02:23	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)			643.133,70
26/05/2021 10:02:23	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS			642.337,70
26/05/2021 10:02:23	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E			526.854,95
26/05/2021 10:02:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			642.337,70
26/05/2021 10:03:07	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)			641.999,00
26/05/2021 10:04:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			526.900,00
26/05/2021 10:06:24	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			526.850,00
26/05/2021 10:06:52	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS			526.849,90
26/05/2021 10:07:16	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			526.849,00
26/05/2021 10:08:42	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS			526.848,90
26/05/2021 10:08:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			526.848,50
26/05/2021 10:08:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.					
26/05/2021 10:08:55	PRÉ-RANDÔMICO				
26/05/2021 10:09:36	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS			525.800,00
26/05/2021 10:09:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE			525.799,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

26/05/2021 10:09:46	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)	526.847,90
26/05/2021 10:10:09	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	525.700,00
26/05/2021 10:10:17	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	525.699,00
26/05/2021 10:10:28	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)	525.689,00
26/05/2021 10:10:36	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	525.685,00
26/05/2021 10:10:42	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	525.684,00
26/05/2021 10:10:53	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	520.000,00
26/05/2021 10:11:03	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	519.999,00
26/05/2021 10:11:15	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	456.686,35
26/05/2021 10:11:23	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	513.890,16
26/05/2021 10:11:30	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)	518.999,00
26/05/2021 10:11:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	456.686,00
26/05/2021 10:13:07	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	456.600,00
26/05/2021 10:13:18	LANCE	DENTAL CENTRO SUL LTDA (PARTICIPANTE 007)	510.000,00
26/05/2021 10:13:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	456.599,99
26/05/2021 10:13:55	TEMPO RANDÔMICO		
26/05/2021 10:15:13	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	456.500,00
26/05/2021 10:15:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	456.499,99
26/05/2021 10:15:55	HABILITAÇÃO		
26/05/2021 10:15:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME			

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JON	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA PLÁSTICO ADULTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 133,20	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JON	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE BOCA PLÁSTICO INFANTIL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 138,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: AFASTADOR DE MINESOTA –			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 236,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ARCO DE YOUNG METÁLICO AUTOCLAVAVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 219,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA APICAL RETA 404			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA SELDIN RETA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 884,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA SELDIN TRIANGULAR (BANDEIROLA) DIREITA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 664,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA SELDIN TRIANGULAR (BANDEIROLA) ESQUERDA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 588,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA APEXO 303			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,80	Valor Total: 1.016,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA POTTS DIREITA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 790,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA POTTS ESQUERDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 790,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ALICATE PORTA-GRAMPO DE PALMER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,10	Valor Total: 541,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: ALVEOLO TOMO LUER CURVO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 666,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ARCO DE OSTBY PLASTICO DOBRAVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 39,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: BANDEJA CLÍNICA METÁLICA PEQUENA (22X09X1,5cm)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 2.008,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BROQUEIRO (ESTOJO PARA BROCA) – PARA BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO; EM AÇO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 1.536,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: BRUNIDOR Nº 29			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 118,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 3 – INSTRUMENTAL EM AÇO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 63,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL – CABO EM AÇO E AUTOCLAVAVEL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 1.220,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo:
Descrição: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO "PUSH BUTTON"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 761,90	Valor Total: 15.238,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CAIXA INOX C/TAMPA G 26X12X06 PERFURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,60	Valor Total: 2.732,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CAIXA INOX C/TAMPA M 20X10X05 PERFURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 112,70	Valor Total: 2.254,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CAIXA INOX C/TAMPA P 18X08X05 PERFURADA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,60	Valor Total: 2.958,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CALCADOR DE HOLLEMBACK 6			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 126,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 25	Unidade: KIT	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CÂNULA METÁLICA DE ASPIRAÇÃO ENDODONTICA E PONTAS DE ASPIRAÇÃO – KIT COM 1 CANULA E 3 PONTAS DE ASPIRAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,80	Valor Total: 928,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR N°1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 231,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR N°2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR N°4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: QUINELATO	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR N°5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 241,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: CONTRA ÂNGULO – PEÇA AUTOCLAVAVEL EM ATÉ 135C°, MATERIAL EM ALUMINIO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 379,20	Valor Total: 7.584,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: CURETA ALVEOLAR DE LUCAS 85			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 132,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY G1/G2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 413,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY G3/G4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,50	Valor Total: 425,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETA GRACEY G9/G10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 415,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETADA GRACEY PERIODONTAIS 11/12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 379,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETAS PERIODONTAIS 13/14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 389,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETAS GRACEY PERIODONTAIS 5/6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 373,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: CURETAS PERIODONTAIS GRACEY 7/8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,10	Valor Total: 361,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: DESCOLADOR DE MOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 115,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESCAVADORES DE DENTINA N°11,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESCAVADORES DE DENTINA N°5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 73,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 42	Unidade: KIT	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: ESPAÇADORES DIGITAL 1ª SERIE 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 410,00	
Item: 43	Unidade: KIT	Marca: MK LIFE	Modelo:
Descrição: ESPAÇADORES DIGITAL 2ª SERIE 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,40	Valor Total: 1.394,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA SIMPLES N°24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 396,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE HOLLEMBACK 3S			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE RESINA THOMPSON			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,10	Valor Total: 1.855,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ESPATULA DE MANIPULAÇÃO N°36			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 285,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPATULA SUPRAFILL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 726,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: ESPELHO BUCAL N°5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 520,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS 16			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,70	Valor Total: 2.001,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS 18L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 2.025,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS 18R			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 2.025,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS 65			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,40	Valor Total: 1.992,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS 69			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 2.022,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS N°1			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,20	Valor Total: 2.076,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS N°150			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,10	Valor Total: 2.073,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS N°151			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,10	Valor Total: 2.073,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS N°17			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 2.046,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 59	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS Nº2 INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 1.080,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS Nº3 INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 1.068,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS Nº4 INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 71,30	Valor Total: 1.069,50	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS Nº5 INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 71,20	Valor Total: 1.068,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: FORCEPS Nº6 INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 1.077,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: LAMPARINA A ALCOOL METALICA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,30	Valor Total: 175,80	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: LIMA P/ OSSO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,70	Valor Total: 700,50	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo:
Descrição: LUPA DE AUMENTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 57,20	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: MACROMODELO DOS DENTES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 166,85	Valor Total: 333,70	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: KOMET	Modelo:
Descrição: MANDRIL P/ BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 81,00	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: ESSENCE DENTAL	Modelo:
Descrição: MÁQUINA SELADORA – SELADORA DE PAPEL GRAU CIRURGICO. FUNCIONAMENTO MANUAL E ACIONAMENTO MANUAL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 358,70	Valor Total: 4.304,40	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo:
Descrição: MICROMOTOR INTRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 568,10	Valor Total: 11.362,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: SSPLUS	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 260,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descrição: PEÇA DE MÃO RETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 382,50	Valor Total: 765,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE DIQUE DE BORRACHA AINSWORTH			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,10	Valor Total: 641,00	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: PINÇA CLÍNICA METÁLICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 1.470,00	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PLACA DE VIDRO 10mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 178,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

Item: 76	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA C/ VIDIA 19CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,40	Valor Total: 1.362,00	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: PORTA ALGODÃO – EM INÓX COM TAMPA PERFURADA, MEDINDO 08 X 10CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,30	Valor Total: 766,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PORTA GAZE – EM INÓX COM TAMPA PERFURADA, MEDINDO 08 X 10CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 1.632,00	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: PORTA-AMALGAMA PLASTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 101,00	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PORTA-AMALGAMA INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 236,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: PORTA-DYCAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 287,50	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: PORTA-MATRIZ METÁLICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 320,00	
Item: 83	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: POSICIONADOR DE RAIOS X INFANTIL - KIT COM 4 POSICIONADORES E BLOCOS DE MORDIDA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 231,20	
Item: 84	Unidade: KIT	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: POSICIONADOR DE RAIOS X ADULTO – KIT COM 4 POSICIONADORES E BLOCOS DE MORDIDA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 164,50	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: POTE DAPPEN DE PLASTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 54,00	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: POTE DAPPEN DE VIDRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: RÉGUA MILIMETRADA – REGUA PARA ENDONDONTIA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 62,00	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: DENTFLEX	Modelo:
Descrição: SACA BROCA – MATERIAL EM PLÁSTICO AUTOCLAVAVEL, DE USO UNIVERSAL PARA TODOS OS TIPOS DE CANETA DE ALTA ROTAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 528,00	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: SERINGA CARPULE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 1.004,00	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:
Descrição: SERINGA MÁRIO LEONARDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 132,00	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: SINDESMOTOMO Nº1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 194,00	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:
Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

Item: 93	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: SONDA MILIMETRADA TIPO CAROLINA DO NORTE				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:	
Descrição: SONDA NABERS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 261,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRURGICA GOLDMAN FOX 13CM COM SERRILHA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 36,80		Valor Total: 2.208,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: ICE	Modelo:	
Descrição: TESOURA ÍRIS RETA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 785,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	090 04.230.084/0001-00	124.878,68	108.889,00	Sim
2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	040 14.015.581/0001-40	124.878,68	108.890,00	Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	011 16.902.612/0001-00	148.232,95	128.468,32	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/05/2021 15:18:49	PUBLICADO			
12/05/2021 15:19:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
26/05/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
26/05/2021 10:02:23	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		148.232,95
26/05/2021 10:02:23	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.878,68
26/05/2021 10:02:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.878,68
26/05/2021 10:02:23	DISPUTA			
26/05/2021 10:07:14	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.878,67
26/05/2021 10:07:28	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.878,00
26/05/2021 10:08:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lote entrará em TEMPO RANDÔMICO em 5 minutos.				
26/05/2021 10:08:56	PRÉ-RANDÔMICO			
26/05/2021 10:08:57	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.877,90
26/05/2021 10:09:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.877,00
26/05/2021 10:09:48	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.800,00
26/05/2021 10:09:57	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.799,00
26/05/2021 10:10:18	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.700,00
26/05/2021 10:10:25	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.699,00
26/05/2021 10:10:39	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		128.468,32
26/05/2021 10:11:08	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.600,00
26/05/2021 10:11:42	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS		124.590,00
26/05/2021 10:11:42	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.599,00
26/05/2021 10:12:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)		124.589,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
 CEDRO-CE

26/05/2021 10:12:11	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.589,90
26/05/2021 10:12:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.589,00
26/05/2021 10:12:41	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.500,00
26/05/2021 10:12:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.499,00
26/05/2021 10:13:07	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.450,00
26/05/2021 10:13:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.449,00
26/05/2021 10:13:56	TEMPO RANDÔMICO		
26/05/2021 10:13:56	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.400,00
26/05/2021 10:14:04	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.399,00
26/05/2021 10:14:12	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.350,00
26/05/2021 10:14:21	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.349,00
26/05/2021 10:14:44	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.340,00
26/05/2021 10:14:51	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.339,00
26/05/2021 10:15:01	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.300,00
26/05/2021 10:15:09	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.299,00
26/05/2021 10:15:27	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.290,00
26/05/2021 10:15:34	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.289,00
26/05/2021 10:16:08	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.280,00
26/05/2021 10:16:15	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.279,00
26/05/2021 10:16:33	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.260,00
26/05/2021 10:16:41	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.259,00
26/05/2021 10:16:56	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.250,00
26/05/2021 10:17:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.249,00
26/05/2021 10:17:22	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.240,00
26/05/2021 10:17:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.239,00
26/05/2021 10:17:50	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.220,00
26/05/2021 10:17:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.219,00
26/05/2021 10:18:05	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.200,00
26/05/2021 10:18:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	124.199,00
26/05/2021 10:18:18	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	124.000,00
26/05/2021 10:18:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	123.999,99
26/05/2021 10:18:31	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	123.800,00
26/05/2021 10:18:36	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	123.799,00
26/05/2021 10:18:48	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	123.500,00
26/05/2021 10:18:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	123.499,00
26/05/2021 10:19:01	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	123.000,00
26/05/2021 10:19:07	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	122.999,00
26/05/2021 10:19:21	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.890,00
26/05/2021 10:19:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	122.889,00
26/05/2021 10:19:38	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.880,00
26/05/2021 10:19:42	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	122.879,00
26/05/2021 10:19:52	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.870,00
26/05/2021 10:19:56	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE)	122.869,00
26/05/2021 10:20:04	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.860,00


PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

26/05/2021 10:20:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.859,00
26/05/2021 10:20:14	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.855,00
26/05/2021 10:20:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.849,00
26/05/2021 10:20:28	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.800,00
26/05/2021 10:20:33	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.799,00
26/05/2021 10:20:42	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.750,00
26/05/2021 10:20:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.749,00
26/05/2021 10:20:55	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.690,00
26/05/2021 10:21:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.689,00
26/05/2021 10:21:06	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.650,00
26/05/2021 10:21:11	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.649,00
26/05/2021 10:21:21	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.500,00
26/05/2021 10:21:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.499,99
26/05/2021 10:21:41	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.450,00
26/05/2021 10:21:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.449,00
26/05/2021 10:21:59	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.400,00
26/05/2021 10:22:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	122.399,99
26/05/2021 10:22:23	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	122.000,00
26/05/2021 10:22:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	119.999,99
26/05/2021 10:22:46	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	119.500,00
26/05/2021 10:22:51	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	119.499,00
26/05/2021 10:23:16	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	119.450,00
26/05/2021 10:23:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	119.449,00
26/05/2021 10:23:34	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	119.448,00
26/05/2021 10:23:43	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.500,00
26/05/2021 10:23:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.499,99
26/05/2021 10:24:03	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.495,00
26/05/2021 10:24:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.494,00
26/05/2021 10:24:17	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.450,00
26/05/2021 10:24:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.449,99
26/05/2021 10:24:30	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.440,00
26/05/2021 10:24:36	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.439,99
26/05/2021 10:24:48	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.430,00
26/05/2021 10:24:52	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.429,99
26/05/2021 10:25:01	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.420,00
26/05/2021 10:25:09	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.419,99
26/05/2021 10:25:16	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.418,00
26/05/2021 10:25:22	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.417,00
26/05/2021 10:25:29	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.400,00
26/05/2021 10:25:33	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.399,00
26/05/2021 10:25:40	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	118.350,00
26/05/2021 10:25:45	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	118.349,00
26/05/2021 10:26:02	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	115.000,00
26/05/2021 10:26:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	114.999,99

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

26/05/2021 10:26:21	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	113.000,00
26/05/2021 10:26:27	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	113.999,99
26/05/2021 10:26:33	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	112.999,99
26/05/2021 10:26:41	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	110.000,00
26/05/2021 10:26:51	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	109.999,99
26/05/2021 10:27:03	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	109.000,00
26/05/2021 10:27:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.999,99
26/05/2021 10:27:19	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	108.950,00
26/05/2021 10:27:42	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.949,99
26/05/2021 10:27:59	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	108.940,90
26/05/2021 10:28:08	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.940,00
26/05/2021 10:28:12	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	108.930,00
26/05/2021 10:28:21	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.929,00
26/05/2021 10:28:36	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	108.900,00
26/05/2021 10:28:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.899,99
26/05/2021 10:29:04	LANCE	ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS	108.890,00
26/05/2021 10:29:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	10.889,00
26/05/2021 10:29:28	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME cancela por favor erro	
26/05/2021 10:29:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 090 no valor de 10.889,00 foi cancelado.	
26/05/2021 10:29:43	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME digitação	
26/05/2021 10:29:52	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE	108.889,00
26/05/2021 10:29:56	HABILITAÇÃO		
26/05/2021 10:29:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	


PREGOEIRO: TÚLIO LIMA SALES


APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA


APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE
CEDRO-CE

